—Pentru ocuparea în mod provisoriii a
catedrei de limba română și cursul in
ferior, și de limba latină în clasa IV, ce
a remas vacantă la liceul St. Sava, din
Bucuresci, ministerul publică concurs
pe ^ioa de 25 Iunie 1882.

Concursul se va ține în conformitate
cu prescripțiunile legei celei noul, din
Martie 1879, înaintea juriului examina

5 (17) Ianuarie 1882 MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI 7541

tor ce se va institui la universitatea din
Bucuresci.

Aspiranții se vor înscri la minister,
cu cel puțin 8 ^ile înaintea termenului
de concurs.

No. 18,122. 8* 1881, Decembre 16.

MINISTERUL DE FINANCE

Direcția generală a vămilor și con-
tribuțiunilor indirecte.